РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Юрьевская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

второго созыва

РЕШЕНИЕ
24.12.2009 № 99
село Юрьево

Об установлении нормы предоставления и

учётной нормы площади жилого помещения
       В соответствии с пунктом 2, 5  статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно пункта 6 часть1 статьи 14  Федерального Закона №131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», содержащего указание на обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий и в зависимости от  уровня обеспеченности жилыми помещениями в Юрьевском сельском поселении 24,6 кв.м на одного человека на 01.01.2009 года
Юрьевская сельская Дума Котельничского района  Кировской  области

           Р Е Ш И Л А:

1. Установить норму предоставления и учётную норму площади жилого помещения 15 квадратных метров на одного человека.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава поселения -                                                Е.П.Ванеева